
  

 

COPIA 

COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

  

 N.       34     del Reg. Delib.                                                N.         2605       di Prot. 
  

  

Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE 

IL PRESIDENTE   

f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE   
f.to Livio Bertoia CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’OVEST VICENTINO: 

 INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DEL COMUNE DI ALTISSIMO 
 DA METTERE A DISPOSIZIONE. 

  
N.       284        REP.  

  
 L'anno duemiladiciassette addì  VENTISEI  del mese di APRILE alle ore 18,00 nella 

sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE  

     

Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 

Comunale che copia della presente      

Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  

Albo Comunale per 15 giorni conse-     

cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  

     

Addi',  12/05/2017 Balestro Flavia Assessore SI  

     

  IL SEGRETARIO COMUNALE     

f.to Livio Bertoia     

  

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 

  

 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  

  

  

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 

esecutiva. 

 

Addi', __________________                IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

_____________________________ 

 

 

 

 
      



  

 

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’OVEST VICENTINO: INDIVIDUA-

ZIONE DEL PERSONALE DEL COMUNE DI ALTISSIMO DA METTERE A DISPOSIZIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione consiliare n. 20 del 20.12.2016, è stato approvato lo schema di 

convenzione da sottoscrivere tra i Comuni di Arzignano, Chiampo, San Pietro Mussolino, Altis-

simo, Crespadoro, Nogarole Vicentino, Montorso Vicentino, Gambellara e Trissino per la costitu-

zione in forma associata della centrale unica di committenza per le acquisizioni di lavori, servizi e 

forniture denominata: “CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’OVEST VICENTI-

NO”, valevole dal 1° gennaio 2017 – 31 dicembre 2021. 

 

Dato atto che il Comune Capofila è il Comune di Arzignano; 

 

Visto l’art 6 della predetta convenzione ad oggetto “Funzionamento ed organizzazione della 

C.U.C.” e in particolare il comma 7 dove è previsto che il Comune di Altissimo metta a disposi-

zione 1 unità di personale per complessive 3 ore settimanali; 

 

Preso atto che il Comune di Arzignano, capofila, ha nominato il responsabile della C.U.C. l’Ing. 

Carlo Alberto Crosato, dirigente dei Lavori Pubblici del Comune stesso; 

 

Considerato la necessità di individuare formalmente l’unità di personale dipendente del Comune 

di Altissimo da mettere a disposizione della C.U.C.; 

 

Ritenuto che la professionalità più adeguata sia l’arch. Cisco Alberto, Cat D2, Responsabile Area 

Tecnica; 
 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa palesemente; 

 

DELIBERA 

 

1. Di  individuare il personale del Comune di Altissimo da mettere a disposizione della ge-

stione associata – C.U.C. – ai fini dell’espletamento delle relative funzioni e attività, se-

condo la relativa convenzione in essere, l’arch. Cisco Alberto Cat D2, Responsabile Area 

Tecnica, per 3 ore settimanali; 

2. Di precisare che il monte ore settimanale indicato nel punto precedente, in base alle esi-

genze della programmazione dei fabbisogni annualmente approvata, può essere anche di-

versamente articolato nell’arco del mese/anno, fermo restando il monte ore mensi-

le/annuale derivante dalla quantificazione settimanale definita; 

3. Di prendere atto che la C.U.C., se necessario, può anche richiedere agli Enti aderenti ulte-

riori forme di collaborazione del personale degli Enti convenzionati in possesso di specifi-

che competenze; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Arzignano, e all’arch. Cisco Alber-

to; 

5. Di incaricare il Responsabili degli Uffici competenti a provvedere agli adempimenti con-

seguenti. 

 



  

 

Con successiva unanime votazione favorevole, stante l’urgenza, la presente deliberazione 

viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D. Lgs. 

18 agosto 2000, n.267 

 

 
 

 



  

 

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’OVEST VICENTINO: INDIVIDUAZIONE DEL PERSO-

NALE DEL COMUNE DI ALTISSIMO DA METTERE A DISPOSIZIONE. 

 

 

 

XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 26/04/2017 IL RESPONSABILE 

  AREA TECNICA 

  f.to Arch. Alberto Cisco 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 



  

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    34   DEL 26/04/2017 

 

 

 

 

  

      

 


